
l"MW"\ÍÍÍIÍÍÍNMMW"WWÍWIÍWÍÍÍWÍHIN J_ &SLOŽÍŠÍQÍÍÍLÍŽÁÍÍŠÝUŠÍ-D
KumspoeYseoa DODATEKV 2 paží/cíli WŽVDIJW/É

ke smlouvě evidenční číslo 07174/2018/DSH

o poskytování veřejných služeb v přepravě cestujících veřejnou linkovou osobní
dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Moravskoslezského kraje

—oblast Opavsko

(dále jen „Dodatek“)

I.
Smluvní strany

1- Moravskoslezský kraj

Sídlo :Ostrava, 28. října 117, PSČ 702 18
Zastoupen '

lng. Jakubem Unuckou, MBA
„ náměstkem hejtmana kraje

ICV : 70890692
DIC : (_2270890692
lgankovní spojení : Ceská spořitelna, a. s.
Císlo účtu : 330181-1650676349/0800

(dále jen „Objednatel“)

2- ČSAD Vsetin a.s.

Sídlo : Ohrada 791, 755 01 Vsetín
Zastoupené :
IČ „ :
DIC : CZ45192120
gankovní spojení : zanic, ata/79V zin/-
Císlo účtu ' 40774857 ???/„Mia
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka č. 372

(dále jen „Dopravce“)

II.
Základní ustanovení

Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 30.07.2018 společně uzavřely Smlouvu o poskytování

veřejných služeb v přepravě cestujících veřejnou linkovou osobní dopravou k zajištění dopravní

obslužnosti Moravskoslezského kraje —oblast Opavsko, vedenou u objednatele pod evidenčním číslem

07174/2018/DSH (dále jen „Smlouva“).



, m.
Učel dodatku

1. Moravskoslezský kraj mázájem na zajištění dopravní obslužnosti veřejnou linkovou osobnídopravou

v relaci Ostrava—Šumperk prostřednictvím rozšlření rozsahu spojů na lince 902920 Ostrava—Opava

—Bruntál —Šumperk. Rozšíření rozsahu spojů dle předchozí věty tohoto odstavce Smlouvy je

prováděno v souladu s článkem 5. Smlouvy, který upravuje způsoby možné změny rozsahu plnění

dle uzavřené Smlouvy (vyhrazené změny smlouvy). Rozšíření rozsahu spojů na lince 902920Ostrava

—Opava —Bruntál —Šumperk je realizováno postupem dle článku 5.12 písm. b) Smlouvy, podle

kterého je Objednatel oprávněn jednostranně zvýšit požadovaný rozsah Služby oproti Výchozímu

rozsahu Službyv rozsahu od 5%aždomaximálnívýše 30%.
2. Tento Dodatek je sjednáván za účelem rozšíření spojů na lince 902920 Ostrava —Opava—Bruntál

—Šumperk postupem dle článku 5.12 písm. b) Smlouvy. Smluvní strany současně konstatují, Že

tento Dodatek uzavírají z důvodu právní jistoty i přes to, že dle výše uvedené Smlouvy nemusí být

mezi smluvními stranamiv souvislosti s vyhrazenou změnou závazkudle Smlouvy uzavírán písemný
dodatek.

IV.
Změna Smlouvy

Sohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následujícím:

1. Dopravce se od 14.06.2020 zavazuje zajistit v rámci Služby dle Smlouvy rovněž linku 902920

Ostrava —Opava—Bruntál—Šumperk v rozšířeném rozsahu dle přílohy č. 1tohoto Dodatku.

2. Dopravce se zavazuje zajistit v rámci Služby linku 902920 Ostrava —Opava —Bruntál —Šumperk

v tomto rozšířeném rozsahu dle přílohy tohoto Dodatku prostřednictvím 8 vozidel.
3. Aktualizovaný počet Požívaných vozidel se od 14.06.2020 navyšuje o 8 vozidel; aktualizovaný počet

Používaných vozidel se tak od 14.06.2020 nově stanovuje na 69 vozidel.

4. Výše Jednotkových cen a Vážené průměrné jednotkové ceny bude Smluvními stranami stanovena

v souladu s postupem sjednaným vodst. 6.7 písm. b) Smlouvy a aktualizována prostřednictvím

závazného nástroje s navýšeným počtem vozidel dle článku IV. odst. 3 tohoto Dodatku a bude pro

další plnění Smlouvy v navýšeném rozsahu dle tohoto Dodatku závazná.

5. Objednatel se zavazuje předložit Dopravci do 01.05.2020 Přílohu č. 4 Závazný nástroj a přílohu č. 5

Zastávkové jízdní řády Smlouvy, které budou zohledňovat změnu rozsahu, tedy také linku 902920

Ostrava —Opava — Bruntál —Šumperk v rozšířeném rozsahu dle přílohy tohoto Dodatku a

aktualizovaný počet Používaných vozidel.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento Dodatek je vyhotoven ve4 stejnopisech splatností originálu, podepsaných oprávněnými

zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení.

b j



V Ostravě dne : 2020

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dodatku dojde
druhé smluvní straně a účinnosti dnem uveřejnění Dodatku v registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru
smluv“).

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně
a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento Dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru

smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem
Moravskoslezský kraj.

V případě, že tento Dodatek nebude uveřejněn dle předchozího odstavce, bere dopravce na vědomí

a výslovně souhlasí s tím, že bude zveřejněn na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského
kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb.,
o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
Osobní údaje obsažené v tomto Dodatku budou objednatelem zpracovávány pouze pro účely plnění
práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy ve znění uzavřených dodatků; kjiným účelům nebudou

tyto osobní údaje Objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné
právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních

webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.
Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 —Jízdní řády linky 902920 Ostrava —Opava —Bruntál —Šumperk v rozšířeném rozsahu

Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření tohoto Dodatku má Moravskoslezský kraj souhlas rady kraje udělený usnesením

č. 77/7008 ze dne 16. 12. 2019.

ČSAD Vsetín a.s. ©

za

ka, MBA
na základě pověření

hejtmana kraje



902920 Ostrava-Opava-BruntálRýmařov-Sumperk _ Platí od 14. 6. 2020 do 12. 12. 2020

' ČSAD Vsetín a.s.
920 tsm Vsetín.0hrada 791 Vsetín: provoz Opava, Komárovská 2613/25 wls

Annu. tel.: 601 254 488, |n1o:597 sos sos

č.spoje 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 201 203 205 207 209
km zastávka zona ke % % X8 % % xs % 565 % X8 ©Tó ©18 ©m (918 (91.5
0 Ostrava,Svínov.nádraži & 77-78 8:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 17:00 19:00 6:30 10:30 12:30 17:00 19:00
0 Ostrava,Svinov,mosty 9 77-78 8:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 17.05 19:05 6:35 10.35 12:35 17.05 19:05
4 Ostrava,Poruba,vozovna 77-78 : . 8:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 17:10 19:10 6:40 10:40 12:40 17:10 19:10
5 Ostrava,PuslkovecPustkovecká 7778712 443 :43 8:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 17:13 19:13 6:43 10:43 12:43 17:13 19:13

25 Opava,Komárov,Komasx 30-300 5:01 7:01 9:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:31 19.31 7:01 11:01 13:01 17:31 19:31
29 Opava,“íššínská 30—300 5:09 7:09 9:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:39 19:39 7:09 11:09 13:09 17:39 19.39
31 Opava.Nákladní(přÍj„) 30-300 5:14 7:14 9:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:44 19:44 7:14 11:14 13:14 17:44 19:44
31 0pava,Nákladní(odj,) 30-300 5:16 7:16 9:1611:1612:1613:1614:1615:1616:1617.4619:46 7:16 11:1613:1617:4619:46
44 Velké Heraltice,:autst. 94 5:30 7:30 9:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 18:00 20:00 ;— 7.30 11:30 13:30 18:00 20:00
48 Velké l_íeralticeMalé Heral..rest. 94-104 5:34 7:34 9:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 18:04 20:04 :; 7:34 11:34 13:34 18:04 20:04
51 HomíZivotioe,rozc. 95-104-105 5:38 7:38 9:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16.38 18:08 20:08 Ž 7:38 11:38 13:38 18:08 20:08
55 Horní Benešovpod městem 101—105 5:42 7:42 9:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 18:12 20:12 „, 7:42 11:42 13:42 18:12 20:12
61 Miloticen.0pavou,rozc. 100-101 5:48 7:48 9:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 18:18 20:18 5 7:48 11:48 13:48 18:18 20:18
66 Bruntálíelst. 9(přlj.) 100 5:54 7:54 9:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 18:24 20:24 5 7:54 11:54 13:54 18.24 20:24
66 antál.Žel.st. e(vdj.) 100 Ě- 5:56 7:56 9:56 11:56 13:56 14:56 15:56 16:56 18:26 20:26 : 7:56 11:56 13:56 18:26 20:26
68 Bruntál,SeIiko 100—116 'o 6:02 8:02 10:02 12:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:32 20132 E 8:02 12:02 14:02 18:32 20:32
75 Václavov,střed 116 "E 6:09 8:09 10:09 12:09 15:09 16:09 17:09 18:39 20:39 3 8:09 12:09 14:09 18:39 20:39
80 Malá Štáhlexest. 110414415 3 6:14 8:14 10:14 12:14 15:14 16:14 17:14 18:44 20:44 % 8:14 12:14 14:14 18:44 20244
84 Rýmařovzávod RD x 110 3 8:19 8:1910:19 12:19 15:1916:19 17:19 18:49 20:49 „ 8:19 12:1914:1918:49 20:49
86 Rýmařovautst. (příj) 110 „'\- 6:23 8:23 10:23 12:23 15:23 16:23 17:23 18:53 20:53 v 8:23 12:23 14:23 18:53 20:53
86 Rýmařovautst. (odj.) 110 6:25 8:25 12:25 16:25 18:55 % 8.25 12:25 14:25 18:55
89 Rýmařov.Jenovioe,zámek x 110 6:29 8:29 12:29 16:29 18:59 na 8:29 12:29 14:29 18:59
91 Stará Ves,škola 110 6:31 8:31 12:31 16:31 19:01 :, 8:31 12:31 14:31 19:01
93 Stará Ves,Žďárský PolokJednota x 110 6:35 8:35 12:35 16:35 19:05 3“ 8:35 12:35 14:35 19:05
100 Sobotín„Rudolticemotorest Skřítek 110-10 6:45 8:45 12:45 16:45 19:15 _8 8:45 12:45 14:45 19:15
102 SobotínRudoltíoeJesní školka 6 6:48 8:48 12:48 16:48 19:18 8 8:48 12:48 14:48 19:18
104 SobotímKlepáčovrekLstř. 6 6:51 8:51 12:51 16:51 19:21 8:51 12:51 14:51 19:21
108 SobotlnRudotticemyslivna 6 6:55 8:55 12:55 16:55 19:25 8:55 12:55 14:55 19:25
109 Sobotín.Rudoltice,Rychta 6 6:58 8:58 12:58 16:58 19:28 8:58 12:58 14:58 19:28
112 Sobotlnu kostela 6 7:01 9:01 13:01 17:01 19:31 9:01 13:01 15:01 19:31
113 Sobotín,koliba 6 7.03 9:03 13:03 17:03 19:33 9:03 13:03 15:03 19:33
114 Petrov n.Des.,DbÚ 62 7:05 9:05 13:05 17:05 19:35 9:05 13:05 15:05 19:35
116 Petrov n.Des..zast: 2 7:08 9:08 13:08 17:08 19:38 9:08 13:08 15:08 19:38
117 Petrov n.Des.,rozc.k žetst. 2 7:10 9:10 13:10 17:10 19:40 9:10 13:10 15:10 19:40
118 Rapotínu hňště 2 7:12 9:12 13:12 17:12 19.42 9:12 13:1215:1219:42
124 Šumperkautst. 1 7:20 9:20 13:20 17:20 19:50 9:20 13:20 15:20 19:50

$( jede v pracovních dnech © jede v sobotu a možnost přestupu na železniční dopravu
t jede v neděli a ve státem uznané svátky & spoj s bemaríérově přístupným vozidlem x spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání

Mezi zastávkami OstravaPomba,Pustkovecka a Opava,Komárov.Komas se nachází souběh tamních zón 12-77-78 /1 km), souběh tarifních zon 12-78 (4 km), souběh tarílnich
zón 9-12-78 (3 km), tarifnl zóna 32 (3 km), tarifní zóna 31 (7 km) a souběh tamních zón 30—300 (2 km),
Mezi zastávkami Opava,Nákladni &Velké Heraltice,aut.sl se nacházl souběh tarílních zón 30—300 (6 km). tarifní zona 93 (4 km) a tarifnl zóna 94 (3 km).
V úseku Ostrava,Svinov.nadražl-Sobotin„Rudoltice.motorest Skřítek platí Taríf Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS, vyhlášený dopravcem. V
úseku Sobotín.Rudolticemotorest Skřítek>Šumperk.aut.st. plstí tarif Integrovaného dopravního systému Olomouckého kraje IDSOK:
Inionnace (: tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince. Nástup do vozidel je povolen pouze předními dveřmi s kontrolou jízdních dokladů
ňdičem.



902920 Ostrava-Opava-BruntáI-Rýmařov-Šumperk

©9211 215.32
Platí od 14. 6. 2020 do 12. 12. 2020

ČSAD Vsetín a.s.
Vselín,0hrada 791 Vsetín, provoz Opava, Komárovská 2613/25 |:
tel.: 601 254 488, info. 597 608 508

č.spoje 2 4 6 8 10 12 14 16 15 20 22 202 204 206 208 210
km Zas1ávka Zóna 545 X6 X5 X5 1419 5415 && RS 145 546 X5 ©1'5 ©1'š ©16 ©Ýč ©1'b

0 Sumperkaulst. 1 6.35 8:35 12:35 14:35 18:35 6:35 10:35 14:35 16:35
6 Rapolínu hřlště 2 6:43 8:43 12:43 14:43 18.43 643 10:43 14:43 16:43
7 Petrov n.Des.,rozc.kžel.st. 2 6:45 8:45 12:45 14:45 18:45 6:45 10:45 14:45 16:45
8 Petrov n.Des.,zasl. 2 6:47 8:47 12:47 14:47 18:47 6:47 1047 14:47 16:47
10 Petrov n:Des.,u konečné želst. 6-2 6:51 8:51 12:51 14:51 18:51 6:51 10:51 14:51 16:51
11 Sobotínkoliba 6 6:52 8:52 12:52 14:52 18:52 6:52 10:52 14:52 16:52
12 Sobotlnp kostela 6 6:54 8:54 12:54 14:54 18.54 6:54 10:54 14:54 16:54
15 SobotínRudoltíceRychta 6 6:57 857 12:57 14:57 18:57 6:57 10:57 14:57 16:57
16 SobozinRudoltícemyslívna 6 7:00 9:00 13:00 15:00 19:00 ; 7:00 11:00 15:00 17:00
20 Sobotín,Klepáčov.rekr.stř. 6 7:04 9:04 13:04 15:04 1904.15 7:04 11:04 15.04 17:04
22 SobotínRuclultineJesul školka 8 7.07 9:07 13:07 15:07 19:07 ?„ 7:07 11:07 15:07 17:07
24 Sobotín,RudoltioemotorestSkřllek 110>10 7:10 9:10 13:10 15:10 19:10 .a, 710 11:10 15:10 17:10
31 Stará Ves.Žďárský Potok,Jednola x 110 7:20 9:20 13:20 15:20 19:20 5 7:20 11:20 15:20 17:20
33 Stará Ves,škola 110 7:24 9:24 13:24 15:24 19:24 5 7:24 11.24 15:24 17:24
35 Rýmařov,Janovíce,zámek x 110 Ě 7:26 9:26 13:26 15:26 19:26 : 7:26 11:26 15:26 17:26
38 Rýmařov,au\.st:(př1j.) 1101: 7:30 9:30 13:30 15:30 19:30 E 7:30 11:30 15:30 17:30
38 Rýmařovautst. (odj.) 110 "E 5:32 6.22 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19.32 3 6:32 7:32 11:32 15:32 17:32
40 Rýmařovzávod RD )( 110 3 5:35 6:25 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35? 6:35 7:35 11:35 15:35 17:35
44 Malé Stáhlerest. 110-114-115 % 5:40 6:31 7:40 94011310 13:40 15:40 17:40 19:40 .“ 6:40 7:40 11:40 15:40 17:40
49 Vác1avov,stžed 116 & 5:45 6:38 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45! 6:45 7:45 11:45 15:45 17:45
56 Bruntál.$eliko 100-116 5:53 6:47 7:53 9:53 11:53 13:53 14:53 15:53 17:53 19:53 % 6:53 7:53 11:53 15:53 17:53
58 Bruntállelst. 90501) 100 5:58 6:53 7:58 9:58 11:58 13:56 14:58 15:58 17:58 19:58 v 6:58 7:58 11:58 15:58 17:58
58 BruntáLželeL 9 (odj.) 100 6:00 6:55 8:00 10:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 18:00 20:00 :. 7:00 8:00 12:00 16:00 18:00
63 Milotice n.OpavouJozc: 100—101 6:05 7:00 8:05 10:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16.05 18:05 20:05 Š' 7:05 8:05 12.05 16:05 18:05
69 Horní Benešov.de městem 101-105 6:117:07 8:11 10:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 181120012 7:11 8:11 12:11 16:11 18:11
73 HomíŽívotíce,rozc. 95-104-105 6:15 7:11 8:1510:1512:1513:1514:1515;1516:1518:15 20:153 7:15 8:15 12:1516:1518:15
76 Velké HeralticeMalé Heral.,resl. 94-104 6:19 7:16 8:19 10:19 12:1913:1914:19 15:1916:1918:19 20:19 7:19 8:19 12:19 16:1918:19
80 Velké Heraltice,aut st. 94 6:23 7:21 8:23 10:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 18:23 20.23 7:23 8:23 12:23 16:23 18:23
93 Opava.Na'kladnl (příj.) 30-300 6:38 7:38 8:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 18:38 20:38 7.38 8:38 12:38 16:38 18:38
93 OpavaNákladní (odj.) 30—300 6:40 7:40 8:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 18:40 20:40 7:40 8:40 12:40 16:40 18:40
95 Opava,Těšinská 30-300 6145 7:45 8:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 18 45 20:45 7:45 8:45 12:45 16:45 18:45
99 Opava,Komárov.Komas x 30—300 6:52 7:52 8:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 18.52 20:52 7:52 8:52 12:52 16:52 18:52
119 Ostrava,PustkcvecPustkovecká 77-7842 7:09 8:09 9.09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 19:09 21:09 8:09 9.09 13:09 17:09 19:09
120 Ostrava.Pomba,vozavna 77-78 7:13 8:13 9:1311:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 19:13 21:13 8:13 9:13 13:1317:13 19:13
124 OstravaSvinovmostyG 77-78 7:18 8:18 9:1811:1813:1814:1815:1816:1817:1819:18 21:18 8:18 9:18 13:1817:1819.18
124 Ostlava,Svinov,nádražl(—3 77-78 7:20 8:20 9:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 19:20 21:20 8:20 9:20 13:20 17:20 19:20

se jede v pracovních dnech
1 jede v neděli a ve státem uznané svátky
Mezi zastávkami Ostrava,Poruba,Pustkovecká a Opava,Komárov,Komas se nachází sout:

© jede v sobotu
8 spoj s bemariérově přistupným vozidlem

zón 9—12-78 (3 km), tarifní zóna 32 (3 km). tarifní zóna 31 (7 km) a souběh tarifních zón 30-300 (2 km).
Mezi zastávkami Opava.Nákladnl a Velké Heraltice,aul.sl se nachází souběh tarifních zón 30-300 (6 km). Larifni zóna 9

e možnost přestupu ne železničnl dopravu
)( spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání

ěh tarifních lén 12-77-78 /1 km), souběh tarifnlch zón 12-76 (4 km), souběh tarilnlch

3 (4 km) a tarifní zóna 94 (3 km).
V úseku Ostrava,Svínovmádraží—Sobotin,Rudollícemotorest Skřítek plati Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS, vyhlášený dopravcem: V
úseku SobotínRudoItice„motorest Skřitek-Šumperk,aut.st. platí tarif Integrovaného dopravního systému Olomouckého kraje IDSOK.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince. Nástup do vozidelje povolen pouze předními dveřmi s kontrolou jízdních dokladů
ňdičem.


